
 
 

UCHWAŁA NR XLI/374/2022 
RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 

z dnia 22 września 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/159/2012 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 26 czerwca 
2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 roku  o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 1005 oraz 1079 ) oraz art.  30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt  1 ustawy  z dnia 
26 stycznia 1982 roku- Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 poz. 1762 oraz z 2022  poz.  935,1116 oraz 1700), 
Rada Gminy Krościenko nad Dunajcem uchwala co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw oraz innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Krościenko nad Dunajcem, 
stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIX/159/2012 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 
26 czerwca 2012 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego szczegółowe warunki przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz innych świadczeń wynikających ze stosunku 
pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Krościenko nad 
Dunajcem, zmienia się § 6 ust. 4 poprzez dodanie punktu 3) o następującym brzmieniu: 

„3) za funkcję mentora – 3% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego z tytułem 
zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko nad Dunajcem oraz dyrektorom szkół 
na terenie Gminy Krościenko nad Dunajcem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Krościenko nad 

Dunajcem 
 
 

Stanisław Gabryś 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 6347


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-03T12:18:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




